
 

 

ZARZĄDZENIE NR 447/25 

BURMISTRZA POLKOWIC 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z siłowni przy basenach zewnętrznych 

w Polkowicach oraz sali gimnastycznej w Suchej Górnej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały nr XLII/449/22 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Polkowic uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 1063) zarządza się,  

co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 1770/22 Burmistrza Polkowic z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia opłat  

za korzystanie z siłowni przy basenach zewnętrznych w Polkowicach oraz sali gimnastycznej w Suchej Górnej, 

uchyla się § 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Polkowic: 

Wiesław Wabik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2078


		2025-04-16T10:06:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




